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                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                            

    Nr sprawy ZP/31/2014
    Przetarg nieograniczony na dostawę 

    materiałów opatrunkowych
                                                              PYTANIA I WYJAŚNIENIA                                                               
                Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):
1. Pakiet nr 4
Czy zamawiający dopuści w Pakiecie Nr: IV JAŁOWE OPATRUNKI OCZNE o wymiarach 6 cm / 5 cm  
( +/- 3 mm ) op.1/ 25 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści opatrunków o proponowanych wymiarach.
2. Pakiet nr 1 poz. 1-3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych pakowanych w blister zawierający 2 lub 5 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby kompresy gazowe jałowe pakowane były w blistry zawierające 3 szt. Tym samym anuluje się adnotację zawartą w formularzu asortymentowo-cenowym, w którym dopuszczano możliwość zaoferowania kompresów pakowanych w blistry zawierające 2 szt.
Pytania do wzoru umowy
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości zamawiania dostaw w nagłych przypadkach (szczególnych), w dniu następnym od dnia zamówienia wyrobów medycznych z Pakietu nr 6, zważywszy na fakt, że wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg realizacji dostawy w przypadkach nagłych w dniu następnym od dnia zamówienia . Zwracamy uwagę, że chodzi o przypadki nagłe, szczególne  a więc z samej zasady występujące sporadycznie. Przypominamy jednocześnie, że standardowy czas realizacji dostaw został określony na 5 dni od dnia złożenia zamówienia.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust. 1, ppkt 1,2,3:

1)
5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy określonej w § 4 ust. 1, gdy Zamawiający  lub Wykonawca odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt. 2, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;

2)
0,1% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy, za przekroczenie terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 2, z powodów niezawinionych przez Zamawiającego, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;

3)
0,1% wartości brutto przedmiotu reklamacji, w przypadku przekroczenia terminu wykonania reklamacji, o którym mowa w § 5 ust. 5, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.?

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.
5. Pakiet nr 6
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 dopuści sterylne strzałki PVA wykonane z polioctanu winylu pakowane po 5 szt  w blistrze, o właściwościach:                                    
· bardzo chłonne, szybko odprowadzające wilgoć 

· zachowujące sztywność podczas absorpcji

· ostro zakończone

· długość całkowita 75 mm

· długość gąbki 15 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowane strzałki.
6. Pakiet nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 9 x 6 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opatrunki w takim rozmiarze.
7. Pakiet nr 11 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatkowego rękawa opatrunkowego o szerkości 2,4 – 2,9 cm w stanie nierozciągniętym?

Odpowiedź: Tak.
8. Pakiet nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga aby przylepiec w pakiecie 3 poz. 1 był perforowany na całej powierzchni przylepca i był na kleju akrylowym bez zawartości tlenku cynku ?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich wymagań.
9. Pakiet nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga aby opatrunek w pakiecie 5 poz.1 miał klasę sterylności IIa ?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich wymagań.
10. Pakiet nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz.1 dopuści rozmiar 7,6 x 5,1 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści przylepca w proponowanym rozmiarze.
11. Pakiet nr 9 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga aby przylepiec w pakiecie 9 poz.1 był z włókniny poliestrowej, o zawartości poliestru do 35% z perforacją na całej powierzchni pokryty klejem akrylowym ?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich wymagań.

12. Pakiet nr 12 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga aby przylepiec w pakiecie 12 poz.1 był z białej włókniny poliestrowej, 

o zawartości poliestru do 35% z perforacją na całej powierzchni pokryty klejem akrylowym ?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich wymagań.

13. Pakiet nr 12 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców włókninowych hipoalergicznych o wymiarach 5 cm x 9,20 m a,1 szt. bez perforacji ?
Odpowiedź: Nie.
14. Pakiet nr 1 poz. 1-3 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów, których brzegi składane są do wewnątrz, co wyklucza ryzyko wysunięcia się luźnych nitek? 
Odpowiedź: Tak.
15. Pakiet nr 1 poz. 1-3 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów sterylizowanych parą wodną – metodą najbezpieczniejszą dla pacjenta i personelu?
Odpowiedź: Tak.
16. Pakiet nr 1 poz. 1-3 
Czy Zamawiający wymaga, aby kompresy były zakwalifikowane do klasy IIa, reguła 7 – wyroby inwazyjne krótkotrwałego użytku, ponieważ przeznaczenie tego wyrobu ma być inwazyjne?
Odpowiedź: Tak.
17. Pakiet nr 2 poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów pakowanych pojedynczo w opakowaniu po 100 szt., z podaniem ceny za 1 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takich opakowań
18. Pakiet nr 2 poz. 8 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania waty celulozowej bielonej spełniającej wymagania ustawy o wyrobach medycznych? Wykonawca zadaje to pytanie w związku ze zdarzającymi się przypadkami oferowania przy takim opisie przedmiotu zamówienia ligniny szarej, nie spełniającej wymogów wyrobu medycznego? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania waty celulozowej bielonej spełniającej wymagania ustawy o wyrobach medycznych
19. Pakiet nr 12 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych po 6 szt., z podaniem ceny za 
1 szt.?  

Odpowiedź: Tak.
Pytania do wzoru umowy 

20. Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa będzie odbywać się w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Tak, jednakże czas dostawy określony na 5 dni odnosi się do dni kalendarzowych. W przypadku, gdy termin ten wypada w dzień ustawowo wolny od pracy to dostawę należy zrealizować w pierwszym dniu roboczym przypadającym po dniu wolnym. 
21. Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostaw w przypadku zamówień na „CITO” do 48 godzin? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg realizacji dostawy w przypadkach nagłych w dniu następnym od dnia zamówienia.
22. Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa na „CITO” będzie odbywać się w dni robocze?

Odpowiedź: Tak.
23. Czy Zamawiający może określić jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany? 

Odpowiedź: Z dotychczasowych doświadczeń wynika, że ilość i wartość świadczeń zdrowotnych zakontraktowanych z NFZ pozwalała nam na wykupienie zakontraktowanego towaru w pełnych lub  zbliżonych ilościach do tych jakie były określane w SIWZ. W przypadku nie wykupienia towaru w pełnej ilości  w okresie trwania umowy, Zamawiający ma możlliwość jej przedłużenia na czas niezbędny do  realizacji przedmiotu umowy, z uwzględnieniem faktu, iż okres przedłużenia umowy nie może być dłuższy niż 12 miesięcy. Kwestię tą reguluje zapis § 8 ust.2 pkt.3b) wzoru umowy. 
24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 6 ust. 1 pkt. 1) zdania: „Przed odstąpieniem do umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy” ? 

Odpowiedź: Dotychczasowa treść § 6 pozostaje bez zmian.
25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 8 ust. 2 pkt 5) podpunktu d) o treści: „zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP
Odpowiedź: Dotychczasowa treść § 8 pozostaje bez zmian.
26. Pakiet nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o długości 5m z przeliczeniem ilości na 80 szt., spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Nie. 
27. Pakiet nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o długości 5m z przeliczeniem ilości na 48 szt., spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Nie.
28. Pakiet nr 2 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 1m z przeliczeniem na 15 szt., spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści taki plaster.
29. Pakiet nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek oczny (kompres) o wymiarach 55mm x 75mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany opatrunek do przetestowania i oceny.
30. Pakiet nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,1cm x 7,6cm, spełniający pozostałe wymagania 
SIWZ ?
Odpowiedź: Nie.
31. Pakiet nr 12 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6 szt. z podaniem ceny za 1 szt., spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak.
                                                                                             Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                                        Naczelny Lekarz Szpitala
                                                                                                            dr Grażyna Broniek
PAGE  
2

_1269773963.bin

